
    UCHWAŁA Nr III/25/24 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 28.08.2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Małdyty. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 609 ze. zm.), art. 30, art. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr VII/61/19 Rady Gminy Małdyty z dnia 19 czerwca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków  
i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Małdyty (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 25 lipca 2019 r. Poz. 3837  
oraz Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 6 marca 2020 r. Poz. 1238) w sposób następujący: 
 
1) w § 5 dotychczasowy ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„4. Przyznanie dodatków motywacyjnych odbywa się w ramach środków finansowych wyodrębnionych 
na ten cel w planie finansowym szkoły.” 

 
2) w § 5 dotychczasowy ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„7. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości nie wyższej niż 40% wypłacanego wynagrodzenia 
zasadniczego.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 


